3. Náklady spojené s běžným udržováním služebných pozemků ponese povinný. 

III. 
1. Věcné břemeno ve smyslu služebnosti zřizuje povinný ve prospěch oprávněného za 

jednorázovou úplatu ve výši 93.200,-Kč, (==devadesáttřitisícedvěstě== korun českých), 

bez daně z přidané hodnoty. K této ceně bude připočítána základní sazba daně z přidané 

hodnoty dle platných právních předpisů. Úplata bude provedena oprávněným na účet 

povinného na základě daňového dokladu – faktury, vystavené povinným nejpozději do 15